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Fecha:

AYUNTAMIENTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'YY CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

32,686,463.72
0.00

16,664,312.28
4,298,059.59
6,600,174.21

5,870,365.23

247,477.07

0.00
993,924.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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