SAN ANDRÉS DURAZNAL ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA AL 30/09/2023

Fecha:

ECSF 15/11/2023

Pág. 1 de 1

	AYUNTAMIENTO	
	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	0.00	16,664,312.28
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES	0.00	4,298,059.59
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	6,600,174.21
ACTIVO NO CIRCULANTE		
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	0.00	5,870,365.23
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0.00	247,477.07
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO		
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	32,686,463.72	0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0.00	993,924.66

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	AUTORIZÓ
LUIS GUDIEL SANCHEZ HERNANDEZ	CLEMENTE GOMEZ GOMEZ
TESORERO	PRESIDENTE